連絡事項

協議事項

PTA 会員各位

令和 6 年 1 月吉日

屋城小学校 PTA

運営委員会

NO.4

日頃より PTA への御理解・御協力いただき誠にありがとうございます。

第 4 回運営委員会が 1 月 27 日に屋城小学校の図書室で行われました。

(1) 支部の活動について

今年度の歓送迎会は 1～5 支部共に開催しません。

二役×1～5 支部＝10 人で協力し合う事を条件に役職統合を検討中です。

(2) PTA 会費返金の有無について

22 万円程返金予定です。6 年生については現金手渡しでの返金予定です。1～5 年生の在校

生については来年度の PTA 会費を相殺予定です。

(3) 推薦活動について

只今 PTA 本部では来年度の PTA 役員を募集中です。

少しでも興味のある方、ぜひお声掛けください。

新旧運営委員会について

令和 6 年 4 月 13 日㈯ 10 時～体育館にて行います。

よろしくお願いします。